平成25年11月11日

各      位
会 社 名  大和自動車交通株式会社

代表者名  代表取締役社長 新 倉 能 文
（コード番号 9082 東証第 2部）

問合せ先  執行役員経理部長 加藤 雄二郎
（TEL． 03 － 6757－ 7164）

平成26年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年５月15日に公表いたしました平成26年３月期第２四半期の業績予想値と、本日公表の実績値に差異が生じま

したのでお知らせいたします。
また、最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月15日に公表いたしました平成26年３月期通期の連結業績予想を下記の

通り修正いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１． 平成26年３月期第２四半期累計期間連結業績予想数値と実績値との差異(平成25年４月１日～平成25年９月30日)

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

8,500

百万円

350

百万円

150

百万円

△420

円 銭

△42.13

今   回   実   績 （Ｂ） 8,599 255 14 △243 △24.46

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 99 △94 △135 176 ―

増 減 率            （％） 1.2 △27.0 △90.1 △41.9 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 25 年３月期第２四半期） 8,508 479 204 57 5.78

２．平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

17,500
百万円

800
百万円

400
百万円

3,400
円 銭

341.04

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 17,500 640 200 3,400 341.04

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ― △160 △200 ― ―

増 減 率            （％） ― △20.0 △50.0 ― ―

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期） 17,233 723 349 △437 △43.89

３．差異の理由

 当第２四半期累計期間の連結業績は、売上高につきましては予定通り推移しておりますが、燃料価格の高騰（ＣＩＦ価

格前年同四半期比16.4%増加）に加え、募集活動の強化による新人乗務員教育実習費の増加や不動産部門における事業用

収益物件取得の実現に伴う経費等、一時的な費用計上により、営業利益、経常利益は予想値を下回りましたが、平成26年

３月に引渡しを予定しております固定資産（中央大和ビル）の売却関連費用を修正した結果、四半期純利益につきまして

は予想値を上回りました。

  また、通期連結業績予想につきましても、当第２四半期累計期間の実績を踏まえ、当初の業績予想を修正させていただ

きます。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。
以  上